
11版责编/马坚 美编/方舒 校对/邱舒 2022年11月24日 星期四国内

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法

院将在镇江市京口区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上(网址：
https://sf.taobao.com/0511/02，户名：
镇江市京口区人民法院)进行公开
拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
镇江市瑞泰新城 6幢 603室不

动产（含部分室内动产、自建无证
建筑、跃层），不动产证书号：苏
（2019）镇江市不动产权第 0091286
号，所在层数/总层数：6/7，证载建
筑面积：123.07平方米、跃层面积：
80.53平方米（产证附记）、无证自建

合计面积 21平方米(此数据仅供参
考，以实际测量为准)。网络询价价
值：99.8799万元。起拍价：69.9160
万元，保证金：6万元，增价幅度：0.6
万元。

二、咨询时间与方式：即日起
至拍卖日前接受咨询。咨询时间:
（除节假日外)周一至周五 9：30-
11：30，14：30-17：30。

三、拍卖时间:2022年 12月 26
日 10时起至 2022年 12月 27日 10
时止进行拍卖（延时的除外，详见
各拍品公告）。根据法律规定，法
院有权在拍卖开始前、拍卖过程

中，中止拍卖、撤回拍卖。
四、优先购买权人参加竞买

的，应于开拍前一周向拍卖法院提
交有效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账
户中应有足够的余额支付拍卖保
证金。详细公告点击淘宝网镇江
市京口区人民法院司法拍卖网络
平 台（网 址 ：https://sf.taobao.com/
0511/02，户名：镇江市京口区人民
法院)查阅。

咨询电话：
0511-85319368(蒋)

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在镇

江市丹徒区人民法院淘宝网司法拍
卖 网 络 平 台 上（网 址 ：http://sf.
taobao.com/0511/01,户名：镇江市丹
徒区人民法院）进行公开拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：1.位于镇江市东
吴路 388号江山名洲 150幢第 8层
803室，建筑面积 105.79㎡，参考价
1534051 元,起拍价 1073836 元，保
证金 85000 元，增价幅度 5000 元。
2.位于镇江市解放路 4号自由领地
7幢第10层1002室，建筑面积41.64
㎡ ，参 考 价 329387 元, 起 拍 价
230571元，保证金20000元，增价幅
度1800元。

二、拍卖时间：2022年 12月 26

日 10 时起至 2022 年 12 月 27 日 10
时止（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自公告之
日起至2022年12月23日止。本标
的物享有优先购买权的人参加竞买
的，应于 2022年 12月 23日之前向
拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读本
院于淘宝网司法拍卖网络平台上发
布的相关资料。若第一次流拍，之
后相关的拍卖、变卖以及第二轮拍
卖、变卖将继续在上述网站进行公
告。根据法律规定，法院有权在拍
卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖或
撤回拍卖。

咨询电话：
0511-85319750（周）

欢迎刊登
遗失、声明、公告、特约刊登等各类信息
电话：85010151
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗 失

遗失镇江高新区叶瑾软件服务工
作室的法人章，声明作废。
遗失镇江瑞博建筑工程咨询有限
公司的公章，声明作废。
遗失丁萍盐城卫生职业技术学院
毕 业 证 书 ， 编 号
126821201006000470，声明作废。
遗失童萍的医师资格执业证，编号：
199832110321111580502122，编号：
110321102000067，声明作废。

注销公告
镇江市诺曼底文化艺术交流中

心于 2022 年 11 月 22 日决定解散该
企业，并于同日成立了清算组，请公
司债权人于本公告发布之日起45日
内，向本公司清算组申报债权。联
系 人 ：胡 女 士 ，电 话 ：0511-
85911605，地址：镇江市山门口街 37
号。邮编：212000
镇江市诺曼底文化艺术交流中心清算组

2022年11月24日

2021年 12月 24日，镇江市丹徒
区人民法院作出（2021）苏1112破申
38 号民事裁定书，裁定受理镇江瑞
丹住宅发展有限公司（以下简称“瑞
丹公司”）的破产清算，2022 年 1 月
13 日作出（2021）苏 1112 破 21 号之
一民事决定书，指定封孝权担任镇
江瑞丹住宅发展有限公司的管理人
（以下简称管理人）。经依法通知，
镇江瑞丹住宅发展有限公司未向管
理人移交相关资料，管理人未接管
到镇江瑞丹住宅发展有限公司的营
业 执 照 正 副 本 ( 工 商 注 册 号 ：
321121000013477)、组 织 机 构 代 码

证、税务及社保登记证、公章、法定
代表人名章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章等所有证照及印
章。现依法公告上述证照、印章自
镇江市丹徒区人民法院裁定受理破
产之日起全部作废。任何个人、组
织自镇江市丹徒区人民法院裁定受
理破产之日后仍使用作废证照及印
章的行为属无效行为，管理人将依
法追究相关当事人的法律责任。

特此公告

镇江瑞丹住宅发展有限公司管理人
2022年11月24日

镇江瑞丹住宅发展有限公司证照、印章遗失作废公告

镇江市自然资源和规划局经济技术开发区分局关于签订补充协议的公示
镇自然资公示（2022）新第1号

经权利人申请，镇江市自然资源和规划局拟对下列国有建设用地使用权与土地使用权人签订补充协议，现就相
关事项公示如下：

序号

1

用地单位

镇江市润鑫置业发展有限公司

宗地位置

丁卯智慧大道西，镇大铁路南

公示事项

超建筑面积补缴出让金 98.813 万
元事宜。

备注

若有异议者，请于2022年11月28日前以书面形式与镇江市自然资源和规划局经济技术开发区分局土地利用科联系。
联系地址：镇江新区金港大道96号，邮政编码212132
联系电话：0511-80758509 2022年11月24日

新华社北京11月23日电 生态
环境部23日通报，今年1至10月，全
国 339个地级及以上城市平均空气
质量优良天数比例为86.3%，同比下
降 1.3 个 百 分 点 。 其 中 ，PM2.5、
PM10、二氧化硫、氮氧化物、一氧化
碳平均浓度同比均有所下降，但臭
氧平均浓度同比上升6.4%。

从重点区域看，前 10 个月，京
津冀及周边地区“2+26”城市平均
优良天数比例为 66%，同比上升 0.1
个百分点；PM2.5 平均浓度为 40 微
克/立方米，同比下降 2.4%；臭氧平
均浓度为 184微克/立方米，同比上
升 4%。其中，北京市 1 至 10 月的
优良天数比例为 77%，PM2.5 浓度

同比下降 9.4%，臭氧平均浓度同比
上升 18.8%。

长三角地区41个城市1至10月
的平均优良天数比例为82%，同比下
降 4.7个百分点；PM2.5和臭氧的平
均浓度同比均有所上升。

1至 10月，汾渭平原 11个城市
平均优良天数比例为66.6%，同比下
降 4个百分点；PM2.5平均浓度同比
上升7.9%；臭氧平均浓度同比持平。

生态环境部还公布了168个重点
城市空气质量排名前20位和后20位
城市名单。前10个月，拉萨、海口和
舟山等城市空气质量相对较好；渭
南、荆州和驻马店等城市空气质量相
对较差。

今年1至10月全国空气质量
优良天数比例为86.3%

新华社上海11月23日电 记者
23 日从上海市政府新闻发布会获
悉，《上海打造未来产业创新高地发
展壮大未来产业集群行动方案》提出
打造未来健康、未来智能等五大未来
产业集群，争取到 2030年未来产业
产值达到5000亿元左右。

据介绍，上海谋划未来产业布
局方向，主要考虑五个标准：技术
的前沿性、需求的突破性、影响的
颠覆性、价值的战略性和前景的
爆发性。

行动方案提出打造未来健康、未
来智能、未来能源、未来空间、未来材
料五大产业集群。比如，在氢能领

域，计划到2025年，建设各类加氢站
70座左右，建成 3到5家国际一流的
创新研发平台，燃料电池汽车保有量
突破1万辆，氢能产业链产业规模突
破1000亿元。

围绕五大未来产业集群，上海将
建设约 15个未来产业先导区，攻关
一批核心部件，推出一批高端产品，
形成一批“中国标准”。

上海市经济和信息化委员会主
任吴金城在发布会上表示，这些先导
区将在若干个细分产业领域发挥引
领示范作用，在产业发展路径模式、
制度政策上探索创新，成为未来技术
策源地、基础研究发源地。

上海：打造五大未来产业集群

据新华社北京11月23日电 记
者23日从工信部获悉，工信部、民政
部、国家卫生健康委近日印发通知，
组织开展2022年智慧健康养老产品
及服务推广目录申报工作。工信部
有关负责人表示，此举旨在释放“科
技+养老”效应，让“智慧养老”助力

“老有所依”。
近年来，我国大力推动智慧健

康养老相关产业发展。不久前，工
信部等五部门发布《数字化助力消
费品工业“三品”行动方案（2022—
2025年）》，明确围绕健康、医疗、养
老等大力发展“互联网+消费品”。
市场上，聚焦智慧健康养老的创新
同样活跃。天眼查数据显示，截至

目前，我国有 1800余家智慧健康养
老相关企业。

工信部有关负责人表示，鼓励用
科技提升老年人生活品质，工信部、
民政部、国家卫生健康委组织开展
2022年智慧健康养老产品及服务推
广目录申报。

申报范围有以健康管理类智能
产品、老年辅助器具类智能产品等为
代表的智慧健康养老产品，以及包括
个性化健康管理等在内的智慧健康
养老服务。申报的产品应在功能性、
易用性、可靠性、安全性等方面具备
较高的技术水平。申报的服务应能
精准对接老年人健康和养老服务需
求，深度整合线上线下资源。

三部门加大力度
推广智慧健康养老产品及服务

停送电时间 停电线路/配变 停电范围
9:00-13:00 10kV 冠城 218 线 32

号杆以下（带电配合），至 21802 开关；
10kV 朝阳 1S41 线 33 号杆以下（带电配
合），至 1S4141开关；10kV和风苑 222线
32 号 杆 以 下（带 电 配 合），至 22202、
221222 开关；10kV 园区 1S2231 开关以
下 218线：镇江宇凝能源科技有限公
司、江苏秦润建设有限公司、张巷02号变

1S41线：无 222线：无 1S22线：无
9:00-13:00 10kV民治 1F80线温

氏畜牧支线（带电配合,停：镇江温氏畜牧
有限公司 (3207000004734)、镇江温氏畜
牧有限公司 7000002728）) 镇江温氏
畜牧有限公司 (3207000004734)、镇江温
氏畜牧有限公司7000002728）

9:00-12:30 10kV 青云门 603 线
青云门支线 25号杆“+”“-”号之间（带电
配合，杆塔两侧拆头、搭头） 无

10:00-13:30 10kV花山 144线主

线20号杆“+”“-”号之间（带电配合，杆塔
两侧拆头、搭头） 无

9:00- 12:00 （110kV 双 井 变 ）
10kV 东 升 1S35 线 至 1S211S35 开 关
中国电信镇江分公司

9:00-14:00 10kV 戴 家 门 56104
开关以下、至 56105开关、至 56171开关

乔家门小村二、蒋乔镇乔家门小村、蒋
乔镇、地质勘探队、光星村曹家湾、光星三
组、润州区顺达机械制造厂、振兴物资回
收有限责任公司、润州区欧柏莱木业经营
部、领创光学仪器有限公司、蒋乔街道乔
家门社区、蒋乔街道乔家门社区居民委员
会、飞天机动车检测有限公司、蒋乔净因
寺、戴家门水库、戴家门水库西、镇江市第
三人民医院

9:00-14:00 10kV川福 1S2301开
关以下、至1S2302开关 新马路二、中国
电信镇江分公司、邮电局宿舍二、丹阳码头
一、邮电局宿舍三、丹阳码头二、丹阳码头三

镇江供电公司11月25日停电检修信息

这是11月23日在福建三峡海上风电国际产业园下线的16兆瓦海上风
电机组。当日，由三峡集团与金风科技联合研制的16兆瓦海上风电机组在福
建三峡海上风电国际产业园下线。该机组是目前全球单机容量最大、叶轮直径
最大、单位兆瓦重量最轻的风电机组，标志着我国海上风电大容量机组在高端
装备制造能力上实现重要突破。 新华社发

11月23日，海航技术旗下大
新华飞机维修服务有限公司的机
务维修人员对进境飞机进行检
修。目前，在海南自贸港一站式飞
机维修产业基地内，来自菲律宾
皇家航空的空客A320飞机接受
海航技术旗下的大新华飞机维修
服务有限公司提供的发动机更换
等专项维修服务。据悉，该业务享
受进境维修免缴保证金、加注保
税航油、维修航材免税等海南自
贸港税收优惠政策。这是海南自
贸港一站式飞机维修产业基地投
入运营以来承接的首单进境飞机
发动机更换业务。 新华社发

海南自贸港迎来首单进境飞机发动机更换业务

全球单机容量最大16兆瓦海上风电机组下线

近期，全国本土疫情呈现传播
范围广、传播链条多、疫情波及面扩
大的严峻复杂态势。

连日来，我国发布进一步优化
疫情防控工作的二十条措施，印发
了核酸检测实施办法、风险区划定
及管控方案等四个技术性文件，各
地落实情况怎么样？如何更加精准
高效地管控疫情？医疗资源的建设
和配置情况如何？围绕公众关注的
热点问题，国务院联防联控机制有
关专家作出权威回应。

问题一：二十条优化措施已公
布 10 多天，国务院联防联控机制综
合组又印发了核酸检测实施办法、
风险区划定及管控方案等四个技术
性文件，各地落实情况怎么样？当
前部分地区疫情扩散速度加快，有
关部门如何推进疫情处置？

答：当前我国本土疫情形势仍
然严峻复杂，“三个坚定不移”是党
中央科学研判国内外疫情形势对我
国疫情防控工作提出的明确要求。
我们要完整、准确、全面贯彻落实党
中央决策部署，要坚决克服麻痹松
懈心理、等待观望心态，坚持第九版

防控方案和二十条优化措施不动
摇、不走样，立足于防、立足于早、立
足于快，科学精准做好疫情防控各
项工作。

近期，国务院联防联控机制综
合组通过视频会商、调度和培训等
多种方式，部署调度各地尽快推进
二十条优化措施落实落地。各地迅
速召开调度会、培训会，对本地区优
化防控措施工作进行安排部署，坚
决把思想和行动统一到党中央决策
部署上来。

各地还结合自身特点和实际，
成立工作专班，印发相关配套文件、
落实细则或指南，将优化措施落实
情况纳入常态化督导，全方位多角
度宣传阐释解读二十条优化措施，
制定培训计划和实施方案，根据不
同培训对象组织开展系列培训和分
层培训，进一步推进高效处置疫情。

同时，各地进一步加大层层加
码问题整治力度，重点对随意封校
停课、停工停产、未经批准阻断交
通、随意采取“静默”管理、随意封
控、长时间不解封、随意停诊等问题
开展整治，畅通群众投诉举报渠道，
及时解决群众投诉的急难愁盼问
题，确保二十条优化措施落实到位、
落地见效。

国家卫生健康委、国家疾控局

在派出15个疫情防控工作组的基础
上，强化视频会商指导和点对点调
度，持续加强对重点省份疫情处置
指导，要求以快制快，坚决控制住疫
情扩散蔓延势头。

问题二：当前全国疫情形势仍
严峻复杂，一些地方新冠感染者数
量在短时间内激增，如何更加精准
高效地管控疫情？

答：更加精准高效地管控疫情，
重点要做到3个“四”：

一是落实好“四早”，做好常态
化监测预警，提升疫情监测的敏感
度，同时加强对风险岗位从业人员、
重点机构和重点人群的监测，切实
做到风险人员的早发现和早管控。

二是压实“四方责任”，全面落
实属地、部门、单位、个人的四方责
任，没有发生疫情的地方、部门和单
位要落实落细各项常态化疫情防控
措施；一旦发生疫情，要立即启动应
急指挥体系，动员所有的防控力量，
以快制快，同心抗疫，构筑全社会共
同防控的战线。

三是做到“四个统筹”，要对核
酸检测力量、流调力量、隔离资源以
及对流动人员的管理进行有效的统
筹调配，合理利用防控资源，形成防
控合力。

问题三：二十条优化措施要求

加强医疗资源建设，当前各地医疗
资源的建设和配置情况如何？

答：我国是一个拥有14亿多人口
的大国，老龄人口多、有基础性疾病
的人也多，医疗资源总体上相对不
足，地区之间、城乡之间差异比较大，
仍需要提质扩容和区域均衡布局，特
别是补齐重症医疗服务的短板。

为尽最大努力保障好新冠感染
者的应收尽收、应治尽治，同时保障
好人民群众日常的医疗服务，按照
要求，对新冠感染者实施分类救
治。对于普通型、重症和有重症风
险的感染者，要及时收入定点医院
进行救治。还有一大部分是轻症以
及无症状感染者，收治在方舱医
院。设置方舱医院，就是为了尽最
大可能不影响日常医疗服务，保障
其他医疗机构满足人民群众看病就
医的刚性需求。

发生疫情的地区，医疗机构要
科学精准做好疫情防控，不能够以
疫情防控为由对发生疫情风险的医
疗机构“一关了之”“一封了之”。对
确需有风险要封控的医疗机构以及
相关科室，要强化应急处置机制，及
时开展环境消杀、风险排查等工作，
以最快的速度排除感染风险，做到
快封快解。

新华社北京11月23日电

不动摇、不走样，尽快遏制疫情扩散蔓延
——国务院联防联控机制有关专家回应当前疫情防控热点


